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EVALUACION JURIDICA 26 DE JULIO DE 2019 ”j

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.AMB .SP. 061 - 2019

COMPRAVENTA DE DESCANSADORES VISUALES EN EL AREA DE QUIMIOTERAPIA RESONANCIA MAGNETICA Y RAYOS X PARA GENERAR HUMANIZACION EN LA ATENCION EN EL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO.

VERIFICACION DE REQUISITOS

- |
Carta de Certificado Fotocopia Cedula | Antecedentes Certificado de NO No se encuentra Formulario tinico de
presentacion Existencia y de Ciudadania disciplinarios | encontrarse incurso en reportado en el registro . L, Aceptacion del conocimiento
PROPONENTE de laoferta | Representacién Representante fiscales y inhabilidades o nacional de medidas Registro Unico documento ANJUR- SARLAFT
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades para correctivas Tributario (RUT) 001, Anexo 3
Contratar | SO
LISSETH JOANA
OBANDO
ROMAN SANTO
DISENO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

LISSETH JOANA OBANDO ROMAN/SANTO DISENO; NO CUMPLE con el requisito N° 1, en la carta de presentacion, porque incluye el valor del 4.5% correspondiente a estampillas, debiendo asu,mir este valor el
contratista, de conformidad al numeral 15 de la solicitud simple de ofertas (AMB. SP. 061 - 2019) el cual establece: “todas las erogaciones tributarias que deben cancelarse con ocasién a la celebracion del contra’to u
orden de compra, seran exclusivamente a cargo del contratista. Los impuestos territoriales por concepto de estampillas ascienden al 4.5% del valor del contrato”; Por lo tanto debe aclarar el valor ofertado segun la
propuesta econémica “TOTAL CONTRATO".

Dra. AUURA CAROLINA CUASAPUD ARTEAGA
Jefe ofiblina Juridica

Proyecté: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica,jp‘&&.‘
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EVALUACION TECNICA DE LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS AMB.SP.061.2019

éeé Compraventa de descansadores visuales en el area de Quimioterapia, Resonancia Magnética y Rayos X, para generar humanizacién en la
A atencién en el Hospital Universitario Departamental de Narifio.

OSPITAL
UNIVERSITARIO
RESULTADOS DE EVALUACION TECNICA
No PROPONENTE El proponente presenta descripcion y especificaciones técnicas de acuerdo al objeto del contrato
1 SANTO DISENO CUMPLE

OBSERVACIONES: El oferente anexa propuesta técnica para participar en la invitacion

Publica como lo manifiesta en la carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) , documento que CUMPLE con las especificaciones requeridas,
ademas presenta certificaciones de coptratos simi jeto contractual solicitado.
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